BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 3.2.B

Posicion de inversion internacional, por sector institucional, pasivos 2014 - 2016, (*) continuacion

(Millones de délares)

B. PASIVOS (continuacion)

Otra inversion
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Préstamos
Moneda y depdsitos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Otros pasivos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Asignaciones DEG
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
2.2. Bancos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Inversion directa
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Inversién de cartera
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Titulos de participacién en el capital
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Titulos de deuda
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Instrumentos financieros derivados
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final

48.880
-2.281
166
1.180

47.944
13.879
327
21
-716
13.468

15.889

11.043

4.093
-1.904
153
2.156

4.497

47.944
328
1.959
458

50.690

13.468

15.959
1.811
565
-15

18.320

4916
207
479

-14

5.589
11.043

1.604
86

12.732

4.497
-1.412
444
569

4.098

N O OO

50.690
-1.035
-335
662

49.982

14.683

12.732
704
-16
-259

13.161
4.098
-1.548
444
2,573

5.567

1.298

49.982
-1.337
-969

5.567
-1.735
262
1.117

5.210

1.279

14
-13

= O OO

48.315
-3.524
1.236
1.118

47.146

12.116
131
480

-349

12.378
17.886
39

213
-134
18.004
4.870

114
-170

4.789

13.016
64
99
36

13.215
5.210
-2.470
543
1.615

4.898

1.209

22

1.231

o O oo

1.127

22

1.149

47.146

13.570

4.898
-1.500
97
1.584

5.079

o O oo

5.079
-2.259
741
3.313

6.874

1.228

-14

1.215

[eNeleleNoNo]

1.147

-14

1.133

46.339
-282

4.063

12.381

11.735

6.874
-1.675
233
482

5.914

1.215

18

1.237

o O oo

1.133

18

1.151

46.178
-1.758
1.099
2.010

47.530

10.695
573
355
603

12.227

15.797
-596
244
403

15.849

4.063
27
113
231

4.434

11.735
-623
131
172

11.414
5.914
-1.868
500
1.000

5.546

O O oo

47.530
-1.748
-215
1.270

46.754

12.227
269
-748
183

11.847

15.849
-183

15.730

4.434
85
-102
31

4.449

11.414
-269
62

73

11.280
5.546
-2.315
573
1.014

4.817

[eNeleleNoNo]

46.754
-2.634
1.129
823

45.982

11.847

545
144

12.449

15.730
27

297

7

16.131

4.449
128
252

22

4.851

11.280
-102
45

56

11.279
4.817
-1.276
287
600

4.427

[eNeleleNoNo]

45.982
-357
682
-358

45.948
12.449
125
581
-217
12.938
16.131
517
199
-453
16.394
4.851

342
-100

5.091
11.279
520
-143
-353
11.303

4.427
-958

3.688




